
Technicky zajišťuje TJ Lokomotiva Olomouc ve spolupráci s Atletickým klubem Olomouc
Pořadatel

24.5.2024
Datum

Olomouc (Gymnázium Hejčín, Tomkova 45/314, Olomouc)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Dočkal 725 752 767 pripravky@atletikaolomouc.cz
Hlavní rozhodčí Klára Adlerová
Technický ředitel David Uhlíř

Startují

Technická ustanovení
Ve všech kategoriích se ve skoku dalekém měří výkony z místa odrazu. 

2. kolo Dětské Zlaté ligy 2024

Soutěže

Soutěží se formou atletického víceboje.

Kategorie                  Ročník           Discipliny  
Malá přípravka           2015-2017      skok daleký, skok z místa, hod míčkem, hod medicimbalem (autově
vpřed), skokanský žebřík (po jedné noze tam, po druhé zpět)     - start 16:30 hod.  
Velká přípravka          2013-2014      skok daleký, skok z místa, hod míčkem, hod medicimbalem (autově
vpřed), skokanský žebřík (po jedné noze tam, po druhé zpět)     - start 16:00 hod.  
  
Jednotlivá kola:  
1. kolo  TJ Lokomotiva Ol.   06.05.2024 (běžecké disciplíny)  
2. kolo  Gymnázium Hejčín  24.05.2024 (hody a skoky)  
Finále   TJ Lokomotiva Ol.   07.06.2024 (pětiboj) - mohou se účastnit i závodníci bez účasti na
předchozích dvou kolech

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky pětiboj
Atletická minipřípravka-dívky pětiboj
Atletická přípravka-hoši pětiboj
Atletická minipřípravka-hoši pětiboj

Atletická minipřípravka-hoši 2015-2017
Atletická přípravka-hoši 2013-2014
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2017
Atletická přípravka-dívky 2013-2014

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář bude otevřena v prostoru před vchodem do tělocvičen GOH v den závodu od
15:00 hodin. Prezentaci je nutné absolvovat nejpozději 15 minut před začátkem soutěže dané kategorie.

Závodní kancelář

Startovné
50,- Kč za přihlášeného závodníka (členové  Atletického klubu Olomouc z.s. startovné  NEPLATÍ).  
Ostatním oddílům a klubům bude po ukončení Finále Dětské Zlaté ligy vystavena faktura za
skutečný počet účastníků všech tří kol. 

Přihlášky
Všichni členové Atletického klubu Olomouc z.s se přihlašují pouze potvrzením E-přihlášky v
klubové sekci EOS. 

•

Ostatní oddíly Olomouckého kraje se přihlašují přes webové stránky ČAS www.atletika.cz •
Neregistrovaní závodníci  se přihlašují také přes webové stránky ČAS www.atletika.cz pomocí
odkazu "PŘIHLÁŠKA BEZ REGISTRACE"

•

V den závodu je nutná prezentace nejpozději 15 minut před začátkem soutěže dané kategorie.

Případné přihlášky na místě v den závodu od 15:00 do 15:30 hodin. Zúčastnit se mohou všechny děti
Olomouckého kraje v dané věkové kategorii.

Šatny
Šatny nejsou pořadatelem na Gymnáziu Hejčín zajištěny. Účastníci budou mít přístup na WC v
prostorách tělocvičen GOH.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně zveřejňovány online na www.atletika.cz. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a na stránkách
Atletického klubu Olomouc www.atletikaolomouc.cz

Vyhodnocení a ceny:  
  
V každé disciplíně boduje první 25 závodníků od prvního místa body: 30,27,25,23,21,20,19,18,17,..,1.   
Ročníky 2017 jsou bodovány společně s ročníky 2015-2016, ale jsou poté vyhodnoceny jako samostatná
kategorie.

Víceboj:  
Pořadí v každém kole a finále bude určeno na základě bodového součtu jednotlivých disciplín víceboje.  
První 3 vícebojaři v každé kategorii (2013-2014 / 2015-2016 / 2017) obdrží medaile. Závodníci na dalších
místech obdrží sladkou odměnu.

Finále víceboje:  
Ve finále bude vyhodnocen nejlepší vícebojař v každé kategorii součtem bodů ze všech tří závodů a získá
pohár pro nejlepšího vícebojaře a věcnou cenu.

 

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 pětiboj EleD  
pětiboj EleH  

16:30 pětiboj EleDm  
pětiboj EleHm  

pátek, 24.5.2024

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


Parkování bude umožněno v omezeném počtu na parkovišti Gymnázia Olomouc-Hejčín a dalé naproti
gymnázia na škvárovém parkovišti.

Parkování

Zkratky k časovému pořadu:  
EleHm, EleZm  - Mini přípravka     (2015-2017)   
EleH, EleZ        - Velká přípravka   (2013-2014)

Informace:  
Dočkal Tomáš, Tel: +420 725 752 767, Email:  pripravky@atletikaolomouc.cz, 
http://www.atletikaolomouc.cz/

Další informace

mailto:pripravky@atletikaolomouc.cz
http://www.atletikaolomouc.cz/

